Estado de Sao Paul o
Prefeitura Mnicipal de Lene

Uni dade Gestora :

Uni dade
0101

0201

0203

0204

0205

0206

0207

0208

0209

0210

0211

0212

0213

Denponstrativo da Despesa
Exercicio de 2021 - Anexo 9, da

CONSCOLI DADO
Funcao

CAMARA MUNI CI PAL DE LEME

01 Legislativa
GABI NETE DO PREFEI TO

04 Admi ni stracao

05 Def esa Naci onal

06 Seguranca Publica
SECRETARI A DE GOVERNO

04 Admi ni stracao
SECRETARI A DE ADM NI STRACAO

04 Adnministracao
28 Encargos Especiais

SECRETARI A DOS NEGOCI OS JURI DI COs
03 Essencial a Justica
SECRETARI A MUNI Cl PAL DE FI NANCAS
04 Admi ni stracao
28 Encargos Especiais
99 Reservas
SECRETARI A DE OBRAS E PLANEJAMEN. URBANO
15 Ur bani smo
SECRETARI A DE EDUCACAO
12 Educacao
SECRETARI A DE SERVI COS MUNI CI PAI S
15 Urbani smo
SECRETARI A DE TRANSPORTE E VI ACAO
26 Transporte
SECRETARI A DA SAUDE
10 Saude
SECRETARI A ASSI ST. E DESENVOLV. SOCI AL
08 Assi stencia Soci al
SECRETARI A DE | NDUSTRI A E COMERCI O

por Funcoes#
Lei 4.320/64

Despesa Fi xada

7

o

PhW

96.

79.

14.

317

. 223.
107.
248.

263.

. 442,
. 400.

. 280.

. 699.
. 540.
. 500.

. 577.

705

. 808.

. 592

216.

870.

. 600, 00

000, 00
000, 00
000, 00

455, 84

000, 00
000, 00

000, 00

000, 00
000, 00
000, 00

000, 00

. 200, 00

500, 00

. 000, 00

770, 07

753, 20

96.

79.

14.

. 317.

. 578.

263.

. 842.

. 280.

. 739.

. 577.

705

. 808.

. 592

216.

870.

Tot al

600, 00

000, 00

455, 84

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

. 200, 00

500, 00

. 000, 00

770, 07

753, 20



Estado de Sao P
Prefeitura Mini

Uni dade Gestora :

Uni dade
0213

0214

0215

0216

0217

0218

0219

0220

0301

0501

aul o Denonstrativo da Despesa por
Exercicio de 2021 -

cipal de Lene

CONSCOLI DADO
Funcao

SECRETARI A DE | NDUSTRI A E COVERCI O

04 Admi ni stracao
22 Industria

SECRETARI A DO MEI O AMBI ENTE

15 Urbani sno
18 Gestao Anbi ental

SECRETARI A DE ESPORTES E LAZER
27 Desporto e Lazer
SECR. MUN. SEG, TRANS., DEF.CIVIL, CID.
06 Seguranca Publica
SECRETARI A DE COMUNI CACAO SCCI AL
04 Admi ni stracao
SECRETARI A DE CULTURA E TURI SMO
13 Cultura
SECRETARI A MUN. DE EMPREGO E TRABALHO
11 Trabal ho
SECRETARI A MUNI CI PAL DE AGRI CULTURA
20 Agricultura
SUPERI NTENDENCI A DA SAECI L
17 Saneanent o o
28 Encargos Especiais
99 Reservas
LEMEPREV
03 Essencial a Justica
09 Previdencia Soci al

28 Encargos Especiais
99 Reservas

Anexo 9, da Lei

Funcoes#
4.320/ 64

Despesa Fi xada

33.
17.

484
447

425.
. 895.

. 202.
. 194,
374.
. 627.
968.
418.

. 300.
. 850.
50.

41.
671.

1
061.

. 000, 00
. 000, 00

000, 00
000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

40.

50.

931.

. 320.

. 202.

. 194,

374.

. 627.

968.

418.

200

774.

Tot al

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

000, 00

. 000, 00

600, 00



Estado de Sao Paul o
Prefeitura Mnicipal

de Lene

Uni dade Gestora : CONSOLI DADO

Fu

ncao

Legi sl ativa
Essencial a Justica
Adni ni stracao

Def esa Naci onal
Seguranca Publica
Assi stenci a Soci al
Previ denci a Soci al
Saude

Tr abal ho

Educacao

Cul tura

Ur bani sno
Saneanent o

Gestao Anbi ent al
Agricul tura

I ndustria
Transporte
Desporto e Lazer
Encar gos Especi ai s
Reservas

Total Ceral .......... 348. 798.

Denpnstrativo da Despesa por Funcoes#
Exercicio de 2021 - Anexo 9, da Lei 4.320/64

Despesa

7.317.
8. 321.
13. 485.
107.
6.442.
14.870.
33.671.
79.216.
968.
96. 705.
1.627.
14.810.
36. 300.
1. 895.
418.
447.
2.592.
1.202.
9. 791.
8.611.

Fi xada

600, 00

879, 11



